
Championnats du Monde Juniors / Cadets à Plovdiv (BUL)
Katsiadakis Emmanuel GRE Chef Dél. Com. d'arbitrage
Salah Ferjani TUN Dél.Com. d'arbitrage
Cramer Arthur BRA Dél.Com. d'arbitrage
Plasterie Serge FRA Dél.Com. d'arbitrage
Bar-Joseph Arthur ISR Dél.Com. d'arbitrage
Akulich Gennadi BLR Arbitre officiel
Vassi Milenchev BUL Arbitre officiel
Georges Stoyanov BUL Arbitre officiel
Lazar Hristov BUL Arbitre officiel
Marian Lazarov BUL Arbitre officiel
Spans Sabev BUL Arbitre officiel
Hirsto Hristov BUL Arbitre officiel
Joergensen Normann DEN Arbitre officiel
Fernandez Carlos ESP Arbitre officiel
Gaby Bruno FRA Arbitre officiel
Smith Keith GBR Arbitre officiel
Sakhvadze David GEO Arbitre officiel
Gruetzner Olaf GER Arbitre officiel
Gerossideris Efstathios GRE Arbitre officiel
Lyberopoulos Constantinos GRE Arbitre officiel
Kaposvari Zsolt HUN Arbitre officiel
Aufleger Charlie ISR Arbitre officiel
Traiano Antonio ITA Arbitre officiel
Wolthuis Robert NED Arbitre officiel
Faye Bjorn NOR Arbitre officiel
Kisiel Jaroslaw POL Arbitre officiel
Machado Miguel POR Arbitre officiel
Nuta Emilian ROM Arbitre officiel
Tsoukhlo Eugeni RUS Arbitre officiel
Golubitsky Sergei UKR Arbitre officiel
(Mme) Salhi Ferial ALG Arbitre officiel
Abdel Fatah Hussin EGY Arbitre officiel
Zouari Hassen TUN Arbitre officiel
Turiace Sergio ARG Arbitre officiel
Finardi Luciano BRA Arbitre officiel
Vidosa Christian CAN Arbitre officiel
Rivas Mauricio COL Arbitre officiel
Laverdeza Jose CUB Arbitre officiel
Rios Juan Carlos MEX Arbitre officiel
Washburn Charles USA Arbitre officiel
Luo Ping Bei CHN Arbitre officiel
Othman Muhannad IRQ Arbitre officiel
Reiko Nakata JPN Arbitre officiel
Do Tae Kwan KOR Arbitre officiel
Albaker Sami KSA Arbitre officiel



Al-Shamlan Abdul KUW Arbitre officiel
Wang San-Tsai TPE Arbitre officiel



Championnats de qualification de zone Désigné pour la zone
Katsiadakis Emmanuel GRE Dél. Com. Arbitrage Gand (BEL), Europe
Boulanger Laurent FRA Arbitre officiel Gand (BEL), Europe
Gaby Bruno FRA Arbitre officiel Gand (BEL), Europe
Gruetzner Olaf GER Arbitre officiel Gand (BEL), Europe
Lammer Dieter GER Arbitre officiel Gand (BEL), Europe
Cannella Marco ITA Arbitre officiel Gand (BEL), Europe
Lo Schiavo Gaspare ITA Arbitre officiel Gand (BEL), Europe
Molea Romica ROM Arbitre officiel Gand (BEL), Europe
Nowinoswski Dariusz POL Arbitre officiel Gand (BEL), Europe
2 arbitres belges BEL Gand (BEL), Europe
Cramer Arthur BRA Dél. Com. Arbitrage Santa Cruz (BOL),  Amérique
Cantin Pascal CAN Arbitre officiel Santa Cruz (BOL),  Amérique
Nazlymov Vitali USA Arbitre officiel Santa Cruz (BOL),  Amérique
Virgilio Lucio ITA Arbitre officiel Santa Cruz (BOL),  Amérique
Rousseau Gérard FRA Arbitre officiel Santa Cruz (BOL),  Amérique
Hidasi Joszef HUN Arbitre officiel Santa Cruz (BOL),  Amérique
Geuter Max GER Dél. Com. Arbitrage Manille (PHI), Asie
Kim Chan Gon KOR Arbitre officiel Manille (PHI), Asie
Chu Shisheng CHN Arbitre officiel Manille (PHI), Asie
Hirooka Hareo JPN Arbitre officiel Manille (PHI), Asie
Wang San-Tsai TPE Arbitre officiel Manille (PHI), Asie
Ferjani Salah TUN Dél. Com. Arbitrage Tunis (TUN), Afrique
Mounir Ayman EGY Arbitre officiel Tunis (TUN), Afrique
Salhi Ferial ALG Arbitre officiel Tunis (TUN), Afrique
2 arbitres tunisiens TUN Tunis (TUN), Afrique



Championnats du Monde par équipes, sabre féminin et fleuret féminin, New York (USA) 
Nom Prénom Pays Fonction
KRALIK Julius SVK Président du Directoire technique
JANKA Claus GER Membre du Directoire technique
ANDERSON Nancy USA Membre du Directoire technique
HARMER Peter USA Dél. Médicale
DE CHAINE Daniel USA Dél. SEMI
BAR-JOSEPH Arthur ISR Dél. Arbitrage
KOLOMBATOVICH George USA Dél. Arbitrage
ALVAREZ Jose L. ESP Arbitre officiel
GABY Bruno FRA Arbitre officiel
LAMMER Dieter GER Arbitre officiel
HATZISSARANTOS Dimitris GRE Arbitre officiel
SIESTO Marco ITA Arbitre officiel
KISIEL Jaroslaw POL Arbitre officiel
FLOREA Marius ROM Arbitre officiel
BOUNACHADA Ayach CAN Arbitre officiel
VIDOSA Christian CAN Arbitre officiel
MOLA FUENTES Walfrido CUB Arbitre officiel
COTTON Derek USA Arbitre officiel
MARTIN Francisco USA Arbitre officiel
NAZLYMOV Vitaly USA Arbitre officiel
MORENO Jesus VEN Arbitre officiel
KIM Chang Gon KOR Arbitre officiel



                            JEUX OLYMPIQUES ATHENES 2004
Kralik Julius SVK Dir. Technique
Gonzalez Julio C. CUB Dir. Technique
Thullberg Pierre SWE Dir. Technique
Gauthier Bernard FRA Dir. Technique
Hsu Roger TPE Dir. Technique
Janka Claus GER Dir. Technique
Cheris Samuel USA Chef Protocole
Bierkowski Jacek POL Dél. SEMI
De Coninck Eric FRA Dél. SEMI
Dos Santos Edoardo POR Dél. SEMI
Azemar Guy FRA Dél. Médicale
Rodriguez Ezequiel PAN Dél. Médicale
Pascu Ana ROM Chef. Dél. Arbitrage
Kolombatovich George USA Dél. Arbitrage
Costanzo Roberto ITA Dél. Arbitrage
Sakhvadze Moris GEO Dél. Arbitrage
Cramer Arthur BRA Dél. Arbitrage
Knysh Irina AUT arbitre
Lahotka Maksim BLR arbitre
Alvarez Jose Luis ESP arbitre
Rousseau Gérard FRA arbitre
Roth Peter GER arbitre
Hidasi Jozsef HUN arbitre
Virgilio Lucio ITA arbitre
Kielpikowski Piotr POL arbitre
Florea Marius ROM arbitre
Kliouchine Andrei RUS arbitre
Goutzait Vadim UKR arbitre
El Motawakel Mohamed EGY arbitre
Zouari Hassen TUN arbitre
Groupierre Victor S. ARG arbitre
Trois de Avila Regis BRA arbitre
Cantin Pascal CAN arbitre
Vazquez Rodrigo CHI arbitre
D'aure Vega Jorge CUB arbitre
Cotton Derek USA arbitre
Chu Shisheng CHN arbitre
Poursalmam Ali Reza IRI arbitre
Hirooka Hareo JPN arbitre
Kim Chang KOR arbitre
Hussin Wael Ali KUW arbitre


